

Referat generalforsamling 2017

Randers Tennisklub



Viborgvej 70
8920 Randers NV

86 40 82 86 Tlf
www.randerstennisklub.dk Web
mail@randerstennisklub.dk Email

6. marts 2017

Tirsdag den 28. februar 2017 kl. 19.00

Klubhuset, Viborgvej 70, 8920 Randers NV

Deltagere fra bestyrelsen: Lars Elkjær, Ole Juel-Blicher, Frank Christensen

Fraværende: Sicco Steenhuisen, Carsten Palsgaard, Thomas Krogh Nielsen og Carl-Erik Ullits Christensen.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår Vagn Bundgaard, der blev valgt og som herefter erklærede generalforsamlingen lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.

2. Bestyrelsen og de af denne nedsatte udvalgs beretning om det forløbne år

Lars Elkjær bød velkommen til generalforsamlingen. Indkaldelse, skriftlig beretning, årets regnskab og dagsorden har ligget på klubbens hjemmeside fra primo februar.

For 4. år i træk har klubben oplevet en medlemsfremgang. Fra ca. 350 medlemmer til 505 medlemmer. En vækst på 45% over en 4-årig periode.

Klubben har en meget sund økonomi via en meget sund drift. Forholdsvist store sponsorindtægter, en revideret lejeaftale med Arena Randers om tennishallen samt en god indtægt via tilskud og overskud fra arrangementer.

Randers Kommune har prioriteret idrætsområdet via den nye "Randersordning", som også har betydet en yderligere besparelse af foreningernes betaling for at være i idrætshallerne i Randers.

Det ser ud til at der er en hal 4 på vej ved Randershallerne. Lokalplanen sikrer samme antal p-pladser ved Randers Arena. Yderligere 125 pladser ved Sjællandsgade og 50 p-pladser ved fodboldbanerne.

Tennisklubben har planer om udvidelse af vores klubhus med "mødelokale", bridge rum, turneringsleder rum, træner/personale rum etc.

Der er gennemført en medlemsanalyse, som bestyrelsen vil bruge til at gøre Randers Tennisklub endnu bedre fremadrettet. Er der ting vi kan blive bedre til? Fx på vort træningsområde vil vi nok se et lidt andet set-up med virkning fra udendørs 2017, hvor vi forsøger at tilgodese nogle sociale dimensioner og dermed blive endnu bedre til at fastholde medlemmer i vores klub.

Vi skal være endnu bedre til at byde nye medlemmer velkommen!

Vi skal være endnu bedre til at sikre en god fastholdelse af nye medlemmer!

En stor skare af samarbejdspartnere!

En stor skare af sponsorer!

En stor skare af frivillige ildsjæle, ledere og trænerstab!

Med andre ord - en klub i meget god form! En klub, som mange andre klubber skeler til - en klub som er klart den største i Jylland med undtagelse af enkelte klubber i Århus!



Lad ovenstående være et supplement til dette års skriftlige beretning. Slutteligt en stor tak til mine bestyrelseskolleger for godt og konstruktivt samarbejde og samvær henover 2016.

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.

Klubbens formand forelagde klubbens regnskab, som fremviser en egenkapital på ca. 642.000 kr. Vi skal ikke være en pengetank, men godt at være polstret til fremtiden. "Randersordningen" har betydet en væsentlig nedsættelse af lejen af hallen på ca. 75.000 kr. årligt, som kun slog delvist igennem i 2016, men vil være til glæde i hele 2017. Der blev fra generalforsamlingen spurgt til rengøring og vedligehold i tennisklubben, med henblik på at højne denne. Der trænger til både maling og vedligehold rundt omkring. Der peges på døre og omklædningsrum. Formanden fortalte at det er klubben selv der forestår disse opgaver, men med stor velvilje fra Arena Randers vedrørende indkøb af materialer. Ole Juel-Blicher tilbød at stå for en arbejdsgruppe for udførelse af tiltrængte opgaver, så alle bedes komme med input til arbejdsopgaver. Camilla Hoff fremsender liste til Ole. Herefter blev regnskabet godkendt.

4. Behandling af indkomne forslag.

Ingen indkomne forslag.

5. Fastsættelse af kontingent. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent.

Godkendt.

6. Valg af bestyrelse jf. § 8:

- Formand. Lars Elkjær er på valg. Genvælt for 2017 og 2018.
- Kasserer. Carl Erik Ullits-Christensen er valgt for 2016 og 2017.
- Valg af tre bestyrelsesmedlemmer:
Ole Juel-Blicher, Carsten Palsgaard og Sicco Steenhuisen er på valg. Genvælt for 2017 og 2018.
Thomas Krogh Nielsen og Frank Christensen er valgt for 2016 og 2017 og dermed ikke på valg.
Thomas Krogh Nielsen er midlertidigt trådt ud af bestyrelsen grundet bopælsskift til Tyskland.
Bestyrelsen ønsker pladsen efter Thomas Krogh Nielsen samt den vakante plads i bestyrelsen besat og peger på Klaus Lindberg og Hugo Bech.
Begge vælges for 2017.

(udenfor referat bemærkes, at bestyrelsen efterfølgende har valgt at konstituere sig ved, at Carsten Palsgaard i indeværende valgperiode er tilknyttet bestyrelsen som rådgiver og som sådan vil deltage på bestyrelsens møder. Bestyrelsen består herefter formelt af Lars Elkjær, Sicco Steenhuisen, Frank Christensen, Claus Lindberg, Hugo Bech, Ole Juel-Blicher og Carl Erik Ullits-Christensen)

7. Valg af 2 revisorer. Bestyrelsen foreslår Peter Winther og Knud Petersen.

Genvælt.

8. Eventuelt.

Der blev foreslået en arbejdsgruppe for renovering af diverse opgaver i tennishallen. Ole Juel-Blicher er tovholder for dette og vil meget gerne have input til hvilke opgaver som vi selv kan udføre.

Der blev spurgt til balkonprojekt for tilskuere i hallen. Bestyrelsen vurderede, efter udarbejdelse af projekt og prisoverslag på over 300.000 kr., at dette ville blive for dyrt. Hugo Bech fortalte om projekt udvidelse af klubhusfaciliteter i forlængelse af eksisterende klublokale hen mod flagstangen med udvidelse af depot rum underneden. Der forventes en tidshorisont på ca. 3 måneder.

Lars Elkjær kontakter Randers Kommune med henblik på bedre vedligehold af klubbens parkeringspladser.

Formand Lars Elkjær takkede Vagn Bundgaard for myndig ledelse af forsamlingen, samt bød Hugo Bech og Klaus Lindberg velkommen i bestyrelsen.

En stor tak til Thomas Krogh Nielsen for arbejdet i bestyrelsen. Thomas vil modtage en hilsen fra klubben ved lejlighed.

Vagn Bundgaard takkede for god ro og orden og erklærede generalforsamlingen for vel gennemført.

Referent: Ole Juel-Blicher